ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

COMISSÃO ADMINISTRATIVA

Ata da Sessão da Comissão Administrativa nº 3.712

Presidente: Desembargador Militar Fábio Duarte Fernandes

Secretária: Aline Sanches

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois,
às 18horas, foi aberta a presente sessão.

Presentes os Exmos. Des. Mil. Fábio Duarte Fernandes, Fernando Guerreiro
de Lemos e Desa. Mil. Maria Emília Moura da Silva.

Não havendo impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior.

00001 - Processo: 9.2021.0700.001045-2 - Promoção de Servidores

A Comissão Administrativa aprova, por unanimidade, a lista de servidores que
se encontram aptos à promoção (Id. 0083429.), na seguinte ordem:Cargo de Auxiliar de
Comunicação: Da classe “E” para a classe “F”: (1) Rodrigo Freitas de Almeida pelo critério de
antiguidade; (2) Tiago Lopes Schiffner pelo critério de merecimento; Da classe "F" para a
classe "G": (1) Lisiane da Silveira Daniel pelo critério de merecimento; Da classe "P" para a
classe "Q": Cargo de Assessor Judiciário:(1) Ana Carolina Miranda Guimarães pelo critério de
merecimento.

A sessão restou encerrada às 20h18min.

Documento assinado eletronicamente por Aline Sanches, Secretária, em 25/01/2022, às 20:27, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida em
https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade, informando o código verificador 0083662 e o
código CRC CEDFC388.

Tribunal de Justiça Militar do Estado do Rio Grande do Sul
www.tjmrs.jus.br

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083662         SEI 9.2022.0700.000120-4 / pg. 1

https://sei.tjmrs.jus.br/autenticidade

Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083662         SEI 9.2022.0700.000120-4 / pg. 2

	Ata de Sessão de Julgamento Secretaria de Plenário 0083662